ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE AZAMBUJA

Praça do Município, nº19 | 2050-315 Azambuja | +351 263 400 402 | assembleiamunicipal@cm-azambuja.pt
Página 1 de 1

EDITAL ORDEM DE TRABALHOS

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA | 30 MARÇO 2022 N.º 05/AM/2022

VERA LÚCIA RAIMUNDO BRAZ DOS SANTOS, Presidente da Assembleia Municipal de Azambuja:

Torna público que, no uso da competência prevista na alínea b) do n.º 1 do Artigo 30º da Lei n.º 75/2013, de

12 de setembro, conjugado com o n.º 1 do Artigo 28º do citado diploma, convoca a Assembleia Municipal de

Azambuja para uma Sessão Extraordinária, a realizar no dia 30 de março de 2022 pelas 20h30m no salão da

Associação Desportiva e Cultural de Casais da Lagoa, na freguesia de Aveiras de Baixo, com a seguinte Ordem

de Trabalhos:

 Período de “Intervenção Aberta aos Cidadãos”

 ORDEM DO DIA

Ponto 1

Ponto 2

Ponto 3

Ponto 4

Ponto 5

Ponto 6

Ponto 7

Ponto 8

CPCJ – Apresentação sumária da Atividade

Logótipo da Assembleia Municipal de Azambuja

Regimento da Assembleia Municipal de Azambuja

Constituição de Comissões Especializadas Permanentes

Eleição de representante da Assembleia Municipal junto da Comissão

Consultiva da revisão do PDM

Eleição de dois Cidadãos para integrar a Comissão Alargada da CPCJ

Recomendação de Adesão à ANAM

Cedência de imóvel – Escola Primária da Arrifana

P 01/AM/2022

P 02/AM/2022

P 03/AM/2022

P 04/AM/2022

P 05/AM/2022

P 06/AM/2022

P 1/V-MO/2022

Transmissão online | Os trabalhos da Assembleia Municipal serão transmitidos online no canal de Youtube da

Assembleia Municipal de Azambuja.

Para constar e produzir os efeitos legais, se publica o presente Edital, que vai ser afixado nos locais de estilo.

Azambuja, 24 de março de 2022

A Presidente da Assembleia Municipal de Azambuja,

		2022-03-24T16:29:10+0000

		2022-03-24T16:29:22+0000
	Entidade: Secretaria-Geral do Ministerio da Administracao Interna. Na qualidade de: Presidente da Assembleia Municipal de Azambuja. Subatributos:

		2022-03-24T16:29:31+0000